[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЙОРОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря  2021 г                                 №  49

Об отмене некоторых правовых актов администрации Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области
   В соответствии с  пп. 5) п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 13, 13.1 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом  Майоровского сельского поселения  Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

Постановляет:

Отменить:

1.Постановление  Главы Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области № 64 от 09.12.2011 года  об утверждении Положения « Об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

2. Постановление № 36 от 09.07.2012 О внесении изменений в постановление главы Майоровского сельского поселения № 64 от 09.12.2012 года. Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог  на территории Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области».
3. Постановление № 37 от 24.12.2014 О внесении изменений в постановление главы Майоровского сельского поселения № 64 от 09.12.2012 года. Об утверждении Положения «Об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог  на территории Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области».
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

5.Контрлль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Майоровского
сельского  поселения   -                                     А.В. Попов
PAGE